OPERATION, INSTALLATION AND MAINTENANCE MANUAL
The heater that  is  a design feature!
HEATSTRIP ELEGANCE - EUROPA
De heater als designelement!
HANDLEIDING VOOR BEDIENING, INSTALLATIE EN ONDERHOUD
LEADING HEATING TECHNOLOGY
27
Specificaties

behulp van stijve bevestigingsbuizen en kettingbeugels.
BESCHERMINGSGRAAD IP55-bescherming tegen indringing van water uit alle richtingen
LAND VAN HERKOMST Australië
MODEL
MODEL POWER
(WATTS)
ACT8EEL
(AMPS)
DI0EN6IE6
(mm)
GE:ICHT
(Kg)
NaEeOOengWe
(mm)
PLUG
THE1800(8 1800 7.5 974x 170 x 48.5 4 1000 YES
THE2400(8 2400 10 1204 x 170 x 48.5 7 1000 YES
THE3600(8 3600 15 1804 x 170 x 48.5 9 1000 NO
THE18008. 1800 7.5 974x 170 x 48.5 4 1000 YES
THE36008. 3600 15 1804 x 170 x 48.5 9 1000 NO
THE24008. 2400 10 1204 x 170 x 48.5 7 1000 YES
63$11,1*
(VOLTS)
230
230